de Bases de la Carrera Administrativa, su Reglamento D.S. N° 005-90-PCM., Ordenanza 
Regional N° 010-Arequipa.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - OTORGAR por única vez el SUBSIDIO POR el 
FALLECIMIENTO equivalente de tres (03) remuneraciones totales siendo cada una de 
ellas de s/.1041.91 (mil cuarenta y uno con 91/100 nuevos soles) quedando conforme 
al siguiente cuadro:

MONTO TOTAL
S/.1041.91 *3= S/. 

3125.73
DIVIDIDO ENTRE LOS 

BENEFICIARIOS
RESULTADO S/.

1 ISAURO EMETERIO QUISPE QUISPE 3,125.73 DIVIDIDO ENTRE 6 520.955

2 ISIDORA DORIS QUISPE QUISPE 3,125.73 DIVIDIDO ENTRE 6 520.955